
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Первый созыв – двадцать второе заседание (внеочередное) 

Р Е Ш Е Н И Е 

от 6 августа 2024 г.                                                                                    № 474 

г. Тамбов 

 

 

Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса 

администрации Селезнёвского сельсовета  

Тамбовского района Тамбовской области 

 

 

Руководствуясь статьями 61,62,63,64 Гражданского кодекса Россий-

ской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2023 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьями 20,21 Федерального закона от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государ-

ственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимате-

лей», Законом Тамбовской области от 10.05.2023№ 321-З «О преобразовании 

всех поселений, входящих в состав Тамбовского района Тамбовской обла-

сти», решением Совета депутатов Тамбовского муниципального округа от 

21.12.2023 № 218 «О ликвидации администрации Тамбовского района Там-

бовской области, администраций поселений Тамбовского района Тамбовской 

области, финансового управления администрации Тамбовского района Там-

бовской области и управления образования администрации Тамбовского 

района Тамбовской области», 

 

Совет депутатов Тамбовского муниципального округа Тамбовской  

области  р е ш и л: 

 

1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс администрации 

Селезнёвского сельсовета Тамбовского района Тамбовской области (ИНН 

6820022186, ОГРН 1066820000928) согласно приложению №1 к настоящему 

решению. 

2. Уполномочить председателя ликвидационной комиссии уведомить 

регистрирующий орган в порядке, установленном законодательством Рос-

сийской Федерации. 



3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

официальному опубликованию в газете «Притамбовье» и на сайте сетевого 

издания «Региональное информационное агентство «ТОП68» в информаци-

онно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.top68.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на посто-

янную комиссию по бюджету, экономике, налогам и муниципальной соб-

ственности Совета депутатов Тамбовского муниципального округа Тамбов-

ской области (Корякин А.В.). 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Тамбовского муниципального округа  

Тамбовской области                                                                        А.Ю. Широков 


